а.п.  9.3.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

Заявление

	Прошу выдать акт проверки осуществления консервации недостроенного жилого дома (дачи), расположенного по адресу____________________________________________________________________________________________________________________________
и начатого строительством на основании решения Ветковского райисполкома       № __________ от ________________.

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                             подпись заявителя

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  9.3.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка

Заявление

	Прошу выдать акт проверки осуществления консервации недостроенного жилого дома (дачи), расположенного по адресу г. Ветка ул. Октябрьская д.1
[bookmark: _GoBack]и начатого строительством на основании решения Ветковского райисполкома       № 111от 01.01.2020.

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                             подпись заявителя

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи